Заведующему

государственного учреждения

образования
«Детский сад №23 г.Витебска»

Мартусевич С.Е.

__________________________,
                    (фамилия, инициалы)

__________________________
                           (должность)

Заявление

Прошу выдать мне справку о месте работы и занимаемой

должности.

___________                   _______________  _____________
          (дата)     (подпись)          (фамилия, инициалы)